
Strana 1 z celkově 5 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ“) 

(„Smlouva“) 

 

 

UZAVŘENÁ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU: 

1) Město Česká Kamenice, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí Míru 

č.p. 219, 407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města Mgr. Janem Papajanov-

ským  

(„Kupující“) 

a 

2) FOPO II., s.r.o.,IČO: 25159861,DIČ:CZ25159861, se sídlem Lipárecké nám. 654, 394 

64 Počátky, zastoupené Adolfem Lehejčkem – jednatelem společnosti; 

(„Prodávající“) 

 

(Kupující a Prodávající společně jako „Strany“) 

STRANY UZAVÍRAJÍ TUTO SMLOUVU: 

 PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 1.

Touto Smlouvou se Prodávající zavazuje v rámci zakázky s názvem „Nákup nízko-

emisního vozidla pro terénní programy, Česká Kamenice“ dodat Kupujícímu movi-

tou věc, která jsou definována v příloze č. 1 této Smlouvy („Věci“) a převést na něj 

vlastnické právo k Věcem. 

 Kupující se zavazuje Věci převzít a zaplatit za ně Prodávajícímu kupní cenu stano-1.1.

venou touto Smlouvou. 

 DODÁNÍ PLNĚNÍ 2.

 Prodávající se zavazuje dodat Věci Kupujícímu nejpozději do 5 týdnů od účinnosti 2.1.

této Smlouvy, a to na místo plnění, kterým je město Česká Kamenice, se sídlem na 

náměstí Míru č.p. 219, 407 21 Česká Kamenice. Prodávající je povinen informovat 

Kupujícího o termínu dodání Věcí alespoň 3 dny předem. 

 Součástí plnění Prodávajícího podle této Smlouvy je také zajištění dopravy Věcí do 2.2.

místa plnění, kompletní instalace, předvedení funkčnosti, předání záručního 

a dodacího listu, velkého technického průkazu (pokud není v elektronické podo-

bě), servisní knížky, návodu k obsluze v českém jazyce k Věcem.  



Strana 2 z celkově 5 

 

 Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu Věci odpovídající technické specifikaci 2.3.

uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy, které budou způsobilé sloužit Kupujícímu 

k účelu vyplývajícím z této Smlouvy. Věci nebudou vykazovat žádné vady. 

 Prodávající zaručuje, že bude při realizaci veřejné zakázky dodržovat principy 2.4.

DNSH („Do No Significant Harm“ = významně nepoškozovat“), zejména zajistí mi-

nimální produkci všech druhů odpadů, vzniklých v souvislosti s realizací díla a v 

případě jejich vzniku bude přednostně a v co největší míře usilovat o jejich další 

využití, recyklaci a další ekologicky šetrná řešení, a to i nad rámec povinností sta-

novených zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech. 

 KUPNÍ CENA 3.

 Cena za prodej Věcí je stanovena dohodou obou smluvních Stran na základě nabíd-3.1.

ky Prodávajícího, jenž je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy, a činí 745 000 Kč bez 

DPH („Cena“).  

 Prodávající je plátce DPH. K Ceně bude připočtena DPH dle platných právních 3.2.

předpisů. 

 Cena plnění zahrnuje všechny náklady spojené s dodávkou Věcí, tj. cenu Věcí, pří-3.3.

padné balné, dopravné, celní či jiné poplatky, finanční vlivy (inflační, kursové), po-

jištění, montáž a instalaci Věcí a jejich uvedení do provozu včetně potřebných po-

můcek, součástí a příslušenství, likvidaci obalů a odpadů, záruční servis 

a komplexní zaškolení příslušných pracovníků, tj. obsluhujícího personálu, pokud 

je k provozu Věcí nutný. 

 Cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná, kterou je možné měnit jen na základě 3.4.

písemné dohody obou Stran. 

 Překročení nebo změna Ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu reali-3.5.

zace dodávky Věcí dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude Cena 

upravena podle změny sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění, 

a to ve výši odpovídající změně sazby DPH. Strany v takovém případě uzavřou do-

datek k této Smlouvě. 

 PODMÍNKY PLACENÍ A UCHOVÁVÁNÍ DOKLADŮ 4.

 Prodávající vystaví fakturu do 15 kalendářních dnů od předání Věcí. 4.1.

 Lhůta splatnosti Ceny činí 60 dnů od prokazatelného doručení faktury Kupujícímu. 4.2.

 Jakákoli faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o 4.3.
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a případně jakékoli další náležitosti, 

které Kupující sdělil Prodávajícímu nejpozději při dodání Věcí. V případě, že faktura ne-

bude mít kteroukoli z těchto náležitostí, je Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti 

zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností Ceny. Lhůta 

splatnosti Ceny počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či oprave-

ných dokladů. Dále název projektu: Projekt: Nízkoemisní vozidlo pro terénní programy 

v České Kamenici, reg.č: CZ.31.6.0/0.0/0.0/23_066/0008221. 



Strana 3 z celkově 5 

 

 Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací pro-4.4.

jektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2029, není-li obecnými 

právními předpisy stanovena lhůta delší. 

 Prodávající je dále povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat požadované 4.5.

informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo 

zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Ev-

ropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu fi-

nanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit 

výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci 

projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

 NEBEZPEČÍ ŠKODY NA PŘEDMĚTU SMLOUVY A VLASTNICKÉ PRÁVO 5.

 Nebezpečí škody na Věcech přechází na Kupujícího předáním zboží Kupujícímu. 5.1.

Vlastnické právo přechází z Prodávajícího na Kupujícího předáním zboží Kupují-

címu. Věci jsou považovány za předané a dodané okamžikem podpisu předávacího 

protokolu a/nebo dodacího listu oběma Stranami.   

 ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A PRÁVA Z VAD  6.

 Prodávající přebírá záruku za Věci po dobu: 6.1.

a) 60 měsíců, nebo 

b) ujetí  100 tis. kilometrů 

od předání Věcí Kupujícímu, podle toho, která z těchto událostí nastane dříve. Po 

tuto dobu zodpovídá Prodávající za to, že Věci budou mít vlastnosti předpokládané 

touto Smlouvou a že budou způsobilé pro vadami ani nedodělky nerušenému pou-

žívání k obvyklému účelu. Prodávající je vázán k bezplatnému odstranění vad 

včetně zajištění materiálu, jež je potřebný k odstranění vad, nebo poskytnutí při-

měřené slevy. K odstranění vady písemně vyzve Kupující Prodávajícího bez zby-

tečného odkladu po zjištění vady. Záruční doba počíná běžet předáním Věcí Kupu-

jícímu. 

 Odchylně od ustanovení čl. 6.1 přebírá Prodávající záruku na části Věci, kterou 6.2.

představuje akumulátor elektromotoru o kapacitě 14,4 kWh, tak, že po dobu 96 

měsíců, nebo ujetí 160 tis. kilometrů, si tento akumulátor zachová kapacitu alespoň 

70 %, tj. 10,08 kWh. 

 Písemné oznámení vad (reklamace) v průběhu záruční doby bude obsahovat při-6.3.

měřené termíny pro jejich odstranění stanovené Kupujícím, pokud nebude termín 

obsahovat, má se za to, že je to 15 dnů. U vad, jejichž odstranění nesnese odkladu, 

se Prodávající zavazuje nastoupit k odstranění vady nejpozději do 48 hodin od je-

jich oznámení a provést jejich odstranění bezodkladně, nejpozději do 3 dnů. Cha-

rakter vady, tj. zda snese či nesnese odkladu, určí Kupující. Odstranění vad bude 

vždy odkontrolováno a písemně stvrzeno Prodávajícím a Kupujícím. Jestliže Pro-



Strana 4 z celkově 5 

 

dávající v dohodnuté lhůtě vady neodstraní, je Kupující oprávněn dát vady na ná-

klady Prodávajícího odstranit třetí osobě.  

 SANKCE  7.

 Prodávající uhradí Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny za každý za-7.1.

počatý den prodlení s dodáním Věcí oproti termínu stanovenému v čl. 2.1. této 

Smlouvy. 

 V případě prodlení Prodávajícího s nastoupením k odstraňování vad, je Prodávající 7.2.

povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000, - Kč za každý den pro-

dlení s nastoupením k odstranění vady a za každou jednu neodstraněnou vadu nebo 

nedodělek. 

 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vad ve lhůtě stanovené touto 7.3.

Smlouvou nebo dohodou Stran, je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 1000, - Kč za každý den prodlení s odstraněním vady a za každou 

jednu neodstraněnou vadu nebo nedodělek. 

 Zaplacením ani sjednáním jakékoli smluvní pokuty dle této Smlouvy není nikterak 7.4.

dotčeno právo smluvních Stran na náhradu škody vzniklé v souvislosti s plněním 

této Smlouvy.  

 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  8.

 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma Stra-8.1.

nami.  

 Tato Smlouva může být upřesněna či měněna pouze písemnými číslovanými do-8.2.

datky. V takových dodatcích Strany společně přesně specifikují, jaké ustanovení 

původní Smlouvy je měněno příp. rušeno.  

 V otázkách neupravených touto Smlouvou se strany řídí OZ. Vylučují přitom pou-8.3.

žití ust. § 556, 564, 558 odst. 2, 1740 odst. 3 OZ a všech dalších dispositivních usta-

novení tohoto zákona, které by byly v rozporu s ustanoveními této Smlouvy. 

 Obě smluvní Strany se podrobně seznámily s obsahem Smlouvy a bez výhrad s ním 8.4.

souhlasí. 

 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní 8.5.

Strana obdrží jeden stejnopis. 

Přílohy smlouvy:  

1. Nabídka Prodávajícího 

Tato Smlouva byla projednána na 21. schůzi Rady města Česká Kamenice a schválena je-

jím usnesením č. 505/21/RM/2024 ze dne 21. 10. 2024. 



Strana 5 z celkově 5 

 

 

 

V České Kamenici dne ………………… 

 

 

 

 

___________________________________ 

Kupující 

V ________ dne ________ 

 

 

 

 

___________________________________ 

Prodávající 



FOPO II., s.r.o. Pražská 2030, Pelhřimov 393 01 | 565 321 426-7 | prodej@fopo.cz

Zásady ochrany a zpracování osobních údajů prodejce a společnosti Ford (Fair Collection Notice) jsou dostupné na adrese https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice.
Prodloužená záruka Ford Protect 5 let nebo 100 000 kmpro osobní vozy, vozy řady Courier a Connect, 4 roky nebo 200 000 km promodely Transit, Ranger a vozy řady Custom se spalovacímmotorem, 5 let nebo 150 000 km pro vůz E-
Transit a řadu Custom PHEV a BEV. Na vysokonapěťový akumulátor a komponenty u elektrických vozů platí prodloužená záruka 8 let nebo 160 000 km. Doba nebo km: Vždy platí, co nastane dříve. Předběžný termín dodání vozu do ČR
není závazný. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

Děkujeme zaVáš zájemo značku Ford. Je námpotěšenímposkytnout Vám tuto cenovounabídku, kterou jsmepřipravili na základěVašich

požadavků.

Cenová nabídka 240632

Standardní výbava

Datum vytvoření 24. 9. 2024 Zákazník Město Česká Kamenice

Platnost do 24. 10. 2024 Ulice a číslo Náměstí Míru 219

Prodejce Karel Musil PSČ, obec 407 21  Česká Kamenice

Telefon 777 745 661 Telefon 412 151 546

E-mail prodej@fopo.cz E-mail b.maresova@ceska-kamenice.cz

Ford Kuga ST-Line X

Karoserie 5dveřová

Motor 2.5 Duratec Hybrid (PHEV) (165 kW/225 k)

Převodovka eCVT automatická, přední pohon

Barva Bílá Frozen

Čalounění Vinyl/Velur, černá Ebony

VIN WF0FXXWPMHPP48068

Spotřeba 5,5 l/100km v kombinovaném režimu

Emise CO2 123 g/km v kombinovaném režimu

Audio systémy a navigace

FordPass Connect
- vestavěnýmodem 4G
- vzdálené ovládání vozu pomocí aplikacemobilního telefonu (předplatné na 10 let od registrace vozu)
- 1 rok zdarma na funkce Informace o nebezpečí v okolí (LHI) a LiveTraffic pro navigaci SYNC 3
- eCall – tlačítko SOS pro automatické i vyžádané nouzové volání

Sada AUDIO 9
- 3D navigace s vykreslováním budov
- SYNC 3 s 8" dotykovým displejem a hlasovým ovládáním v českém jazyce, pomocí kterého lze ovládat navigaci, audiosystém
a telefon
- funkce Applink, Android Auto a Apple CarPlay
- Bluetooth® handsfree a ovládání na volantu
- prémiový audiosystém B&O s 10 reproduktory vč. subwooferu (výstupní výkon 575W)
- 2x USB konektor
- příjem DAB (rozhlasové digitální vysílání)

Funkční výbava

Digitální přístrojový štít
- 12,3" barevný displej s konfigurovatelnou 3D grafikou palubního počítače s funkcí EcoCoach

Přepínatelné jízdní režimy
- Normal, Eco, Sport, Slippery (kluzký povrch) a Deep Snow/Sand (hluboký sníh/písek)
- Auto EV, EV nyní, EV později, Nabíjení EV navíc pro PHEV

Klimatizace - automatická dvouzónová včetně vnitřní recirkulace vzduchu. Obsahuje zadní výdechy.

Přední a zadní okna - elektricky ovládaná s jednorázovým otvíráním/zavíráním a globálním otevíráním/zavíráním dálkovým
ovladačem

Akustická fólie skel předních dveří

Dětské pojistky zadních dveří (mechanicky ovládané)

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatmíváním

Přední automatické stěrače s dešťovým senzorem a nastavitelným seřízením citlivosti

Automatické světlomety

LED pásky denního svícení součástí předních světlometů

Přední LED potkávací a dálkové světlomety
- sdružená skupina LED diod

https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice


FOPO II., s.r.o. Pražská 2030, Pelhřimov 393 01 | 565 321 426-7 | prodej@fopo.cz

Zásady ochrany a zpracování osobních údajů prodejce a společnosti Ford (Fair Collection Notice) jsou dostupné na adrese https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice.
Prodloužená záruka Ford Protect 5 let nebo 100 000 kmpro osobní vozy, vozy řady Courier a Connect, 4 roky nebo 200 000 km promodely Transit, Ranger a vozy řady Custom se spalovacímmotorem, 5 let nebo 150 000 km pro vůz E-
Transit a řadu Custom PHEV a BEV. Na vysokonapěťový akumulátor a komponenty u elektrických vozů platí prodloužená záruka 8 let nebo 160 000 km. Doba nebo km: Vždy platí, co nastane dříve. Předběžný termín dodání vozu do ČR
není závazný. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

- automatické přepínání dálkových světel

Přední mlhová světla

Zadní LED světla

Aktivace varovných světel při nouzovém brzdění

Bezzátkový systém doplňování paliva s detekcí správné palivové pistole Ford EasyFuel

Startování bez použití klíče (startovací tlačítko)

Systém KeyFree
- vstup do vozu bez použití klíče
- 2 pasivní klíče dálkového ovládání

Systém KeyFree Plus
- bezdotykové ovládání (otevírání/zavírání) pátých dveří
- 5. dveře s elektrickým otevíráním a zavíráním

Přední a zadní parkovací senzory

Zadní parkovací kamera

Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold

Bezpečnost

6 airbagů - 2x přední a 2x boční pro řidiče a spolujezdce, 2x stropní pro obě řady sedadel

Elektronický stabilizační systém ESC
- ABS - protiblokovací systém brzd
- TCS - systém kontroly trakce
- TVC - stranové přesměrování točivéhomomentu
- HLA - asistent rozjezdu do svahu
- PIB - automatická aktivace brzd po nárazu

Funkce MyKey - možnost nastavení vybraných omezení pro jeden z klíčů dálkového ovládání

Tempomat

Pre-Collision Assist (PCA)
- snižuje riziko nehody s chodcem, cyklistou (5 km/h - 80 km/h) nebo jiným vozem (5 km/h - 130 km/h)
- výstraha v případě hrozícího nebezpečí
- autonomní nouzové brzdění

Asistent pro jízdu v pruzích
- varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu (LDW)
- systém pro automatické navrácení do jízdního pruhu (LKA)

Interiér

Velur Rapton/vinyl Sensico Electric
- kombinované čalounění sedadel (střed premium velur Rapton/boky vinyl Sensico) v černé Ebony s červeným prošitím
- obsahuje elektricky nastavitelné sedadlo řidiče v 10 směrech včetně elektricky nastavitelné bederní opěrky
- manuální nastavení sedadla spolujezdce, nastavení výšky a bederní opěrky
- centrální výklopná loketní opěrka zadních sedadel s držáky nápojů

Přední sedadla sportovně tvarovaná

Zadní sedadla dělená v poměru 60/40, posuvná (dopředu/dozadu)

Zadní sedadla sklápěná pomocí madla v zavazadlovém prostoru (Easy Fold)

Opěrky hlavy předních sedadel nastavitelné ve 2 směrech

ST-Line prvky interiéru prošité červenou nití
- sedadla
- volant
- řadicí pákamanuální převodovky
- loketní opěrka
- přední a zadní podlahové rohože

Potah stropu černý

Středová konzola s držáky nápojů, loketní opěrkou a úložnou přihrádkou

Stropní konzola
pozn.: se schránkou na brýle pouze při objednání panoramatické střechy

ISOFIX úchyty krajních zadních sedadel pro dětské sedačky

Otočný volič automatické převodovky e-Shifter

Hlavice řadicí pákymanuální převodovky a volant potažený vinylem Sensico

https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice


FOPO II., s.r.o. Pražská 2030, Pelhřimov 393 01 | 565 321 426-7 | prodej@fopo.cz

Zásady ochrany a zpracování osobních údajů prodejce a společnosti Ford (Fair Collection Notice) jsou dostupné na adrese https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice.
Prodloužená záruka Ford Protect 5 let nebo 100 000 kmpro osobní vozy, vozy řady Courier a Connect, 4 roky nebo 200 000 km promodely Transit, Ranger a vozy řady Custom se spalovacímmotorem, 5 let nebo 150 000 km pro vůz E-
Transit a řadu Custom PHEV a BEV. Na vysokonapěťový akumulátor a komponenty u elektrických vozů platí prodloužená záruka 8 let nebo 160 000 km. Doba nebo km: Vždy platí, co nastane dříve. Předběžný termín dodání vozu do ČR
není závazný. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

Nadstandardní výbava

Podlahové rohože přední a zadní

Kryt zavazadlového prostoru

Lampičky na čtení pro přední a zadní sedadla

Ambientní osvětlení interiéru LED diodami

Osvětlení přihrádky před spolujezdcem

Osvětlení zavazadlového prostoru

Elektrická zásuvka na 12 V

Exteriér

Nemetalický lak karoserie - modrá Blazer

Kliky dveří v barvě karoserie

ST-Line exteriérová sada obsahuje:
- detaily exteriéru v černé barvě
- sportovní tvarování nárazníků
- lakované spodní části vozu včetně zadního difuzoru v barvě karoserie

Střešní ližiny s černou povrchovou úpravou

Anténa ve tvaru žraločí ploutve (v barvě karoserie pro Titanium a Vignale, nelakovaná pro ST-Line/X/Graphite Tech)

Vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie (sklápěná)
- elektricky ovládaná a vyhřívaná, se zabudovanými ukazateli směru
- osvětlení nástupního prostoru pod zrcátky
- elektricky sklápěná při uzamčení vozu

Zadní tmavě tónovaná skla Privacy

Aktivní mřížka chladiče promaximální účinnost motoru a nižší spotřebu

Sportovní odpružení (kromě pohonu AWD)

Nabíjecí kabel pro domácí nabíjení ze zásuvky v délce 6m (230 V 1fázový)

Kola

18" x 7.5" kola z lehkých slitin D2UB3 v provedení Rock Metallic, pneu 225/60 R18

Sada na opravu pneumatik

Systémmonitorování tlaku v pneumatikách (TPMS)

Záruky a servisní smlouvy

Prodloužená záruka FORD PROTECT
- 5 let / 100 000 km

Sady výbavy na přání

SadaWINTER PLUS
- vyhřívaná přední sedadla
- vyhřívaná zadní sedadla
- vyhřívané čelní sklo
- vyhřívaný volant

TIW 21 000 Kč

Sada TECHNOLOGY
- adaptivní tempomat (ACC) s nastavitelným omezením rychlosti v rozpětí: 0-200 km/h pro automat /
30-200 km/h promanuál
- ukazatel rozestupu vozidel na displeji palubního počítače
- Stop&Go s funkcí Traffic Jam Assist a aktivním udržováním v jízdním pruhu pro automatickou
převodovku
- funkce rozpoznávání dopravních značek omezujících rychlost a zákaz předjíždění
- inteligentní asistent upravující rychlosti při detekci značky omezující rychlost
- asistent vyhýbacíhomanévru
- systém sledování bdělosti řidiče
- systém hlídání mrtvého úhlu s optickou signalizací ve vnějších zpětných zrcátkách (BLIS)
- varování před projíždějícími vozy při couvání z parkovacíhomísta (CTA) s aktivním brzděním
- aktivní parkovací asistent
- přední parkovací kamera
- chrániče hran předních a zadních dveří

OOJ 37 000 Kč

Exteriér

https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice


FOPO II., s.r.o. Pražská 2030, Pelhřimov 393 01 | 565 321 426-7 | prodej@fopo.cz

Zásady ochrany a zpracování osobních údajů prodejce a společnosti Ford (Fair Collection Notice) jsou dostupné na adrese https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice.
Prodloužená záruka Ford Protect 5 let nebo 100 000 kmpro osobní vozy, vozy řady Courier a Connect, 4 roky nebo 200 000 km promodely Transit, Ranger a vozy řady Custom se spalovacímmotorem, 5 let nebo 150 000 km pro vůz E-
Transit a řadu Custom PHEV a BEV. Na vysokonapěťový akumulátor a komponenty u elektrických vozů platí prodloužená záruka 8 let nebo 160 000 km. Doba nebo km: Vždy platí, co nastane dříve. Předběžný termín dodání vozu do ČR
není závazný. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

Služby a příslušenství

Nemetalický lak karoserie - speciální - bílá Frozen NY5 6 900 Kč

Příprava pro tažné zařízení - částečná elektroinstalace (bez zásuvky), obsahuje systém stabilizace přívěsu T2J 2 000 Kč

Kola

17" x 4.5" ocelováminirezerva, T155/ 70 R17 110M TDM 2 700 Kč

Služby

Zimní pneu s disky 24 200 Kč

Gumové koberce 3 025 Kč

Předprodejní příprava 3 025 Kč

Ceníková cena vozu 1 274 900 Kč

Nadstandardní výbava 69 600 Kč

Ceníková cena vozu včetně nadstandardní výbavy 1 344 500 Kč

Služby a příslušenství 30 250 Kč

Cenové zvýhodnění - 473 300 Kč

Zvýhodněná cena (včetně DPH) 901 450 Kč
(cena bez DPH) 745 000 Kč

https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice

		2024-12-05T11:29:21+0100
	Ing. Markéta Štěrbák Lehejčková


		2024-12-05T12:44:32+0100




